
                                2025 年 6 月吉日 

お取引先様各位 

東京理化学テクニカルセンター株式会社 

東京都品川区東大井１－８－２１ 

TEL:03-6433-2794  

 

夏季休業日のお知らせ 

拝啓 

 初夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、夏季休業日につきまして誠に勝手ながら、下記のとおりとさせていただきます。 

また、夏季休業前の納期(速報)試験（最終日：８月８日(金)）につきまして、各試験の受

付最終日は下記の通りとさせていただきます。 

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいます様よろしくお願い申し

上げます。 

今後も弊社をご愛顧いただきますようお願いいたしまして、ご挨拶かたがた休業のお知

らせをいたします。 

敬具 

             

                  記 

夏季休業日：２０２５年８月１２日（火）～２０２５年８月１７日（日） 

※ 休業期間中にメールまたは FAX にていただきましたお問い合わせにつきましては、     

２０２５年８月１８日（月）から順次対応をさせていただく予定でございます。 

 

GW 前に報告可能な最終受付日： 

・医薬部外品原料規格に関する試験 ・・ ・・・・・・・・・・・・７月１７日(木)必着  

・HPLC 法、GC 法、原子吸光に関する試験   ・・・・・・・・・・７月２５日(金)必着 

・微生物(特定微生物 4 菌種試験)に関する試験 ・・・・・・・・・・・７月２９日(火)必着 

・微生物(特定微生物 4 菌種を除く)に関する試験(一般細菌・真菌) ・・７月３０日(水)必着 

・微生物(特定微生物 4 菌種を除く)に関する試験(一般細菌のみ) ・・・８月４日(月)必着 

・ホルムアルデヒドに関する試験  ・・・・・・・・・・・・・・・・７月２９日(火)必着 

・アレルゲン・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・７月１７日(木)必着 

 

※ ただし試験の内容によっては、ご意向に添えない場合がございます。 

ご了承いただきます様よろしくお願い申し上げます。 

以上 


